

**ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSION PUBLICA, EN EL CUAL UNICAMENTE SE HA OMITIDO LA INFORMACION QUE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (LAIP), DEFINE COMO CONFIDENCIAL, ENTRE ELLOS LOS DATOS PERSONALES DE LAS PERSONAS NATURALES O JURIDICAS FIRMANTES (ARTICULOS 24 Y 30 DE LA LAIP Y ARTICULO 6 DEL LINEAMIENTO N°1 PARA LA PUBLICACION DE LA INFORMACION OFICIOSA).**

ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO

EL DIA: 05 DIC 2019

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Ahuachapán		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-GRAN EMPRESA		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Ahuachapán 04 de Diciembre del 2019</b>		<b>No.Orden:231/2019</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>TEL.2450-4033</b>
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS F G R	-	-
1	Cada Uno	70305380 - LIMA MEDIA CAÑA ESCOFINA 8" BELLOTA 4101	\$5.10	\$5.10
2	Cada Uno	70305328 - CUCHARA PARA ALBAÑIL 8" STANDAR BELLOTA	\$4.10	\$8.20
2	Cada Uno	70305199 - LLAVE STILLSON 14" STANLEY 87-624	\$18.50	\$37.00
1	Cada Uno	70305085 - BROCA DE TITANIO 1/16"- 1/2" MILWAUKEE 48890012 S/29	\$97.50	\$97.50
3	Cada Uno	70305281 - TENAZA PARA ELECTRICISTA 9" PROF STANLEY 84- 154LA	\$13.75	\$41.25
1	Cada Uno	70302226 - REMACHADORA POP ACORDEON 2.4-6.4MM TACTIX217025	\$26.95	\$26.95
1	Cada Uno	70302040 - LIJADORA 1/4 DE HOJA 3AMP MILWAUKEE 603321	\$67.95	\$67.95
1	Cada Uno	70302020 - SIERRA CALADORA 6.5AMP 0-3,000CPM MILWAUKEE 626821	\$240.00	\$240.00
1	Cada Uno	70212717 - CUBETA PARA MASILLA 12" INOX	\$8.95	\$8.95
2	Cada Uno	70212723 - ESPATULA PARA TABLAYESO 6" METAL NPT60-A149901	\$2.70	\$5.40
2	Cada Uno	70305287- SERRUCHO PARA TABLAROCA 6" TACTIX 266051	\$4.75	\$9.50
2	Cada Uno	70305346 - ESCUADRA PARA CARPINTERO 10" PROFESIONAL46534	\$15.25	\$30.50
2	Cada Uno	70305322 - NIVEL ALUMINIO 24" NARANJA TACTIX 250053	\$9.30	\$18.60
2	Cada Uno	70305131 - CUBO 1/4" CON PUNTAS STUBBY TACTIX 900204S/23	\$11.95	\$23.90
2	Cada Uno	70305214 - LLAVE MIXTA 7-24MM STANLEY 86-081 S/14	\$45.95	\$91.90
2	Cada Uno	70305266 - TENAZA DE PRESION 10" CURVA STANLEY 84-369	\$8.70	\$17.40
2	Cada Uno	70305263 - TENAZA PARA ARMADOR 9" TACTIX 200313	\$6.30	\$12.60
3	Cada Uno	70305304 - MARCO CON SIERRA 12" PESADO TACTIX 267007	\$7.95	\$23.85
4	Cada Uno	70305236 - MARTILLO PARA CARPINTERO 20OZ 29MM STANLEY STHT51371-840	\$7.60	\$30.40
3	Cada Uno	70305100 - CINCEL 3/4"X12" TRUPER 12148	\$2.80	\$8.40
1	Cada Uno	70302038 - ESMERIL ANGULAR 4.1/2" 7AMP MILWAUKEE 613033	\$69.95	\$69.95
2	Cada Uno	70305170 - LIMAS REDONDA 12", PLANA 12", TRIANGULAR 10" CUCHILLA 8", MEDIA CAÑA 12".	\$37.90	\$75.80
2	Cada Uno	70212685 - BROCA VIDRIO Y CERAMICA DIAMANTADA 1/4" Y 1/2"	\$107.80	\$215.60
2	Cada Uno	70305079 - BROCAS CONCRETO 5/32, 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2.	\$12.65	\$25.30
1	Cada Uno	70212660 - SIERRA COPA 1.1/4-2.1/8" STANLEY + BROCA DE PALETA 3/8- 1/2-7/8	\$14.31	\$14.31
2	Cada Uno	70305180 - LLAVE CANGREJA 12" TACTIX 210007	\$13.95	\$27.90
2	Cada Uno	70305189 - LLAVE STILLSON 18" STANLEY 87-625	\$25.95	\$51.90
3	Cada Uno	70305142 - DESTORNILLADOR PRO STANLEY 69172 S/10	\$26.95	\$80.85
2	Cada Uno	70305208 - LLAVE ALLEN MIXTA STANLEY 69-255 S/20	\$11.75	\$23.50
1	Cada Uno	70305220 - LLAVE MIXTA 3/8-1" STANLEY 86084 S/11	\$54.95	\$54.95
2	Cada Uno	70208999 - EXTENSION PARA RODILLO 1.5-3 MTS ALUMINIO EAL30	\$9.95	\$19.90
1	Cada Uno	70302035 - TALADRO PERCUTOR 3/8" +LAMPARA 12V 2BAT MILWAUKEE 248322P	\$195.00	\$195.00
1	Cada Uno	70305120 - CINCELES 1/4X5, 3/8X6, 1/2X6, 5/8X8, 1/2X10, 1/2X12	\$9.95	\$9.95
		ADMINSTRADOR DE O/C ING. JORGE ARTURO TORRENTO CHICAS		
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,670.26
SON: mil seiscientos setenta 26/100 dólares				

